
 

 

LENKA ZAHRADNICKÁ 
(*1. 6. 1985, Praha) 

 

Výška:  175 cm 

Obuv:  40 

Konfekční velikost:  36-38 

Míry:  97-76-95 

Barva očí:  Hnědá 

Barva vlasů:  Hnědá 

Hlas: Soprán 

Manager: L.Dankova@artagent.cz, +420 777 817 021 
 

FILM: 
Taxi 121, role Lucie rež. Dan Pánek, 2016 

Die Dasslers, role Marie Dassler  rež.Cyrill Boss, Philipp Stennert, německý film, 2015 

Hodinový manžel, role Jana rež. Tomáš Svoboda, 2014 

Obchodníci, role malířka Lucie rež. Petr Šícha, 2013 

Poslední odměna (absolventský film), role Nikola rež. Ladislav Plecitý, 2013 

Vyprávěj – ohlédnutí, role Renata Dvořáková rež. Biser Arichtev, 2010 

Automatic for the people absolventský film, rež. Jana Vejnar, FAMO, 2010 

Bez tváře, role Kateřina rež. Tomáš Krejčí, 2008 

Šejdrem, role Bára rež. Zdeněk Tyc, 2008 

Zaříkávačky (studentský film) rež. Gašper Šnuderl, 2008 

To horké léto v Marienbadu, role služebná rež. Milan Cieslar, 2006 

Vratné lahve, role Studentka rež. Jan Svěrák, 2006 

  

SERIÁL: 
Drazí sousedé, role Kateřina Vrbová rež. Milan Šteindler, 2016 

Ulice, role Hedvika Gregorová rež. Dušan Klein, 2015  

Případy 1. oddělení, Tomanová rež. Dan Wlodarczyk, 2014  

Svatby v Benátkách, role Lenka Fořtová rež. Ivo Macharáček, Petr Slavík a další, 2014 

Škoda lásky - epizoda Mokré tričko, role Vilma Nová  režie:Petr Zahrádka, 2013 

Helena, role Podnikatelka rež. Ivo Macharáček, Ján Novák, 2012 

Obchoďák, role Olga rež. Petr Slavík a další, 2012 

Život je ples, role sestřička Radka rež. Petr Slavík, 2012 

Proč bychom se netopili, role ……… rež. Petr Nikolajev, 2009 

Vyprávěj, role Renata Dvořáková rež. Biser Arichtev, 2009 

Kriminálka Anděl, role asistentka Jitka rež. Peter Bebjak,Rober Šveda, 2008 

Expozitura, role Kožešnikova přítelkyně rež. Ivan Pokorný 

Hraběnky, role epi rež. Jaroslav Brabec, 2007 

Světla pasáže, role Linda Sojková rež. Jaromír Polišenský, 2007 

Trapasy, role pošťačka rež. Jan Pachl, 2007 

Ordinace v růžové zahradě 2, role Alena Veverková rež. Ján Sebechlebský a další, 2005 

To nevymyslíš!, epizoda Střídavá péče rež. Jiří Strach, 2005 

3 plus 1 s Miroslavem Donutilem , 

povídka Štědrý večer inženýra H, role dcera rež. Jiří Strach, 2005 

3 plus 1 s Miroslavem Donutilem,  

povídka Nemotora, role Zuzana rež. Zdeněk Tyc, 2005 

Vrabci v hrsti, role Pavla rež. Vojtěch Moravec, 2011 

  

mailto:L.Dankova@artagent.cz


 

 

DIVADLO 

Meet Factory (2015- doposud) 
Tsunami Blues, role Sandra rež. Ewa Zembok 

A Studio Rubín (2014 – doposud) 
Krásná z Roissy rež. Lucie Málková 

Hubte trampy, serou v lese, role Divočina rež. Jan Frič 

Letní Shakespearovské slavnosti (2014 - doposud) 
Mnoho povyku pro nic, role Héro rež. Jiří Menzel 

Agentura Harlekýn (2009 – doposud) 

Příbuzné si nevybíráme, role Natalia rež. Jan Novák 

Fatální bratři, role Denisa studentka/Linda její sestra  rež. Antonín Procházka 

Lásky hra osudná, role Isabella rež. Jan Novák 

Herci jsou unaveni, role Leticie rež. Jan Novák 

Rukojmí bez rizika, role Suzy,  rež. Jan Novák 

Divadlo Radar, Praha (1991 – doposud) 
Pohádky do kapsy rež. Luděk Horký 

Městské divadlo Kladno angažmá (2011-2014) 
Hrdina západu, role Peggy rež. Filip Nuckolls 

Vinetou, role Ribanna rež. Ondřej Pavelka 

Miláček, role Clotilda de Marelle rež. Daniel Špinar 

Marie Aintoinneta, role Theresa de Lamballe rež. Daniel Špinar 

Netopýr, role Princ Orlovský rež. Tomáš Svoboda 

Zdravý nemocný, role Belina rež. Jan Prušinovský 

Příběhy obyčejného hovadství, role Jana rež. Tomáš Svoboda 

Jaromír Jágr, Kladeňák, role Fanynka/Pavla/modelka Máša  rež. T. Svododa 

Dámský krejčí, role Zuzana rež. Jan Frič 

Srnky, role Sovová/srnka Magda rež. Tomáš Svoboda 

Divadlo u Valšů (2011) 
Hodný pan doktor  rež. Jan Novák 

Divadlo Na Hraně (2010) 
Lup, role Fay rež. Šimon Dominik 

Rock Café, Praha (2010) 
Leviathan Kostrič  rež. Lucie Málková 

Klub Roxy, Praha (2009) 
Pornohvězdy, role Maruška rež. Tomáš Svoboda 

Divadelní spolek Frida, Brno (2008-2010) 
Roxana, role Roxana            rež. Jakub Nvota,  

Divadlo Gong, Praha (2008) 
Sněhová královna, role Gerda rež. Lucie Málková 

Národní divadlo Praha (2005-2009) 
Cyrano z Bergeracu, role Luna rež. Michal Dočekal 

Pygmalion,  slečna Eynsfordhillová rež. Michal Dočekal 

 

  



 

 

REKLAMA: 
Müller Mix Choco Waffles, ČR, rež. Michal Noheil, Martin Přikryl, 2015 

 

VZDĚLÁNÍ: 

DAMU obor Činoherní herectví (2005 – 2009) 

Vedení: Daria Ullrichová, Jan Nebeský, Eva Salzmannová a Alois Švehlík 

Absolventská představení:   
Bratři(Karamazovi) : role Grušeňka 

Ledový hrot: role Jasmine 

Štěstí dam: role Jana Baudyová 

 

JAZYKOVÉ ZNALOSTI: 
angličtina – aktivně 

francouzština - pasivně 

 
OSTATNÍ DOVEDNOSTI: 
Zpěv, tanec, snowboarding, jóga, jízda na koni.  


